Set Instrumental FP 3.5 HI cabeza 5.0
para tornillos Ø 3.5; cabeza 5.0; N.° set 19.035.10I
Para más información:
DaTi | Edición 01 | 2021-05
Todos los productos son compatible con CE.Página 1 de 1
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
tel	 +49 36738 498 - 560
fax	 +49 36738 498 - 569
N.º art. Descripción Cant.
Instrumental
2.904.06
Broca helicoidal ACRA2.5;
espiral 60 mm; labio 2;
longitud 125 mm; azul
1
2.977.12
Casq. talad. con mango para atorn.
áng. fijo variable 3.5 con cabeza
Ø 5.0 mm
1
2.977.13 Casq. talad. para atorn. ángulo fijo
3.5 con cabeza Ø 5.0 mm 2
2.9406.25
Dest. hexagonal con mango para
Ø 2.7 mm a Ø 4.0 mm; AnLi 2.5;
cón.
1
2.953.60 Ap. medic. con gancho para tornillos
Ø 3.5 mm - Ø 4,0 mm; RM 60 mm 1
N.º art. Descripción Cant.
Alambres
6.031.10
Alambre de Kirschner con punto de
trocar y extr. red.; Ø 1,0 x 150 mm;
acero
5
Tambor perforado
19.035.11 Tambor perforado Instrumental 3.5
cabeza Ø 5.0 mm HI 1
N° set 19.035.10I    Hexágono interior
Puede combinarse con: 19.671.010 Placa Patella 3.5 eav HI T SET
19.671.010PS+ Placa Patella 3.5 eav HI T IMPLANTES estéril
19.524.00 Placa retro pie 3.5 eav HI T SET
19.524.00PS+ Placa retro pie 3.5 eav HI T IMPLANTES estéril